
Dodatek č .2
SMLOUVY

o posk1tnutí  dobrovolnj ch přispěvků
na realizaci projekttr "Cistá řcl<a Beč ra l l''

uze\,řená \'e Sm.vsIu LlsLano\eni s 51 obč anské ho Zákoniku' dne 30. 10 20(x)

(dále ]en '.Smlouva")

L Smlu\ni stranv

] ' Sdť už ení  obci N1ikroregionu vsetí nsko
Se sid]em Sr.árov 1080. 755 01 Vsetí n
lČ : 702]8880
zastoLlpellé  Ing' Jaloní rem Kud1í kem, předsedou Rady Sdruž eni obci lvIikroreg1nnrr

Vsetí nsko a Antoní nem Kotiaří kem, č lenem Rady SdnrŽeni obcí  lv1ikroregionu Vsetí rsko
(dále je11''SdruŽení ")

2. Nlěsto Rož nov pod ltadhoš těm
se sí diem Masarykovo nárn' 128, 756 61 RoŽnov pod RadhoŠ těnl

IČ ;00]0,l271
Zastoupeno Bc' Mať ké totl Bli1]ko\'oll. slar_ostkou města

(dálc jen ''město")

ll' Úč e] a niedmět dodatku

DneŠ ní ho dne. měsice a rokrr uzavřeli výš e uvedení  ú č astní ci v souladu s ustanovení m č l']V odst'

5 Srlllou\'y tento Dodatek č ' 2' který obsú uje dohodu o rozš í ření  nákiadů  hlazených z

dobrovolných přispěvkit na realizaci projektrr ,,Č istá řeka Beč va lI" o náklady neuznatelné  pro

.t"nou",,í  u;ls" poápoly z londť l [U a Stáhí ho rozpoč tu (Státní ho fondu ž ivotní ho plostředi), ale

rteré  jsou soutisti nátladil projeLlu Č istá řeka Beč va II a které  vzú ikají  na ť rzemi l<atastrrr obce

(něsta) ajsou specifikoválry v následují cí m č lánku č ' 6.' o ktelý se ť ozš ihÚe Snllouva'

Tí mlo Dodatken'] č ' 2 se slnlllvni strany clol]odly na změně smlouq takto|

Do č ]' I]' Smlouvy se vkládá nový odstavec č ' 6 tohoto zněniI

''6. DobroroLnÉ  pŤ ispěvky 1sotr urč eny také  plo ť llii_adu vicenákladť r' 
-L<teté  

vznikaji při realizaci
'' 

p,o;.ti,, ._ť :iit,i i"t u-n.tuu 1I" rra ú zen'tí  nrěsta a které  nebudoLl (\'yjma bodu Ú' ní ž e)

io.iuzo.'.tny zo ,rznnteLné  náklady pt'o stanoverri výš e podpory z lonC1ů - EU a slátniho lozpoč ttL

iš ,ai'irio iona" Životní ho plostředí ) a ktelé .jsou vš ak souč ásti nákladit reaLizace projektu'

]e.há se o ť lhladLl těchto nákiadť l:

l' Zaměieni Cloměřel1i oblasti stavb'v podle upřesněrré ho rozsairu výs|avby_ a Zněny tras

inŽenýrských sí ti (přede\'š im kanalizač ní ch stok)

]..\ktuaLizace laměření  ! ob]asti stavby mimo doměr'eni (\'iz' 1) a ZjiŠ těnj poloh}
- 

stáiají .lcL podzemní c1't sí tí  (předevš í m deš t'or1'ch kanalizací ) měření ln plo tlmistění

sDlasko!e kanallzace tak. aby prr'realizaci nedoš Io k novy'm pieloŽkán 5táVajicich sití  nebo ab!

;';;; "l;'i; 
;; ; , ,o'nu'i' juaa''*l aor'u'nentace a tí m předv í dánýn uzllateln}'nl nákladem'



4.

5 Ro7sah placi pod bodenl 3 odsoul aserrý něstem RoŽno\' pod Raclhoštěrl čini

l51 228.80 Kč s DPH.

ó. Rozsah prací pocl boc1em .1 ]e pl('drnéteLn 1etlnanr sc SFŽP o z.]ř3zťnl do uznetehých

1 dorc\ aných) nák]adú slavb!''

SdnLžcni se Za!azujc vŽdy \' závěrečnélnúčtusdrllŽeni 7a up]]'nulý kalerrcláŤrrí rok posl<)tnLrté

c]oblor'oLné příspěr'k1'obce r' danéli ťoce řádně l'tkáZat a vyúčtovata v soullrIrr s č]ánkcm V

Statlo\' SdnjŽcní předloŽit městu' Dále budou smluvní strany postltpovat podle příslLršných

ustano\'eni Strno\' sdružení.''

lV' Zá\ ělečnil tLslano\ení

1 Platnost loboto Dodatklt č.2 Sm]ouvy je podmíněna podle s 4l a $ 85 zákona o obcíclr

rczhodnLllill1 zastupitelstva mčsta,kter-ýn bude tento Dodatek č'] schválen'

2' \.1ěsto pr'ohLašLrje, Že lento Dodatek č'2 b-v1 rrzavřen v soLLladr] se Zákone č']28i2000

Sb.' o obcich, v platném znění a byly sp1nětry veškerépodnink-v plo jeho platnéuza\'ienj

(| :l1 citovaného zákona)'
]. Sm1Lrrní str'any proh1ašu]í, Že si tento Dodatek č'2 předjeho podpiserri přečetl)'' Že b-vl

uzavŤen dle je.jich pralé a svobodné vtlle, \'áŽrě, rrčilěa Slozumilelně' rrikoliv v tisni a

rriko1ir' za nápadrrě nevýhodných podnír'rek' SoLlhlas s obsahem lohoto Dodatku č 2

sl!'lzlljí SnllLL\'ní Stran)' svými podpisy.
.]' Tento Dodatek č'2 nabývá účinnostidncm ']eho podpisu oprá\'něnýnri Ziislupci

snlluYnicLt stran.

5' Sch\'a1ovacído1ožka
lblt(r Dodaleli č'2 byL schválen Zastllpitelstvem města Rožno\'a pod RaclhoŠlěm

rrsncscnirn č' l8']Xl na zasedáníkonanén dne 14'06'2012'

z 3 -07- 2012

V RCrá1o\'ě pod RadhoštělTl d]1e

\'' ná\aznosti na Zjjštčnísiti r.ťrzemi a

p[oiednáni pr'ojektové dokl]mentacc plo
povoleni.

Plalb) poŽado\'ané ve stanoviscich

1'o r.lor ar ,c rno s.J'cbrriko'i oro . i'k:rri
řj7ení.

na majetkoptávt]i projedrrárri vypracor'ání a

změn]-, ťlzenuí1'ioÍozhodnLltía stalebního

dotčeltýclr orgáriLi (maietko\'ých splá\cť'
souhlasného stanoviska plo územnía sta\'ebui

Za něsto
Bc l!í.llkétaB]inko\ á

za Sdr'rrŽení

lng 'Irlon1il Kuc]lil(. ]\nloní] I(oňaříl(

7! oc-rLrl-ŮĎo'
-2'

-


